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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi
Demokrasi

6,016,098,000 6,016,098,000

Sasaran Program :

01
Terlaksananya penetapan Peraturan KPU sesuai dengan
ketentuan peraturan perundang-undangan, serta
pendokumentasian informasi hukum, dan penyuluhannya
Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase Rancangan Peraturan KPU yang disusun dan
diharmonisasi dengan tepat waktu sesuai dengan Kerangka
Regulasi KPU

02 Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan
Indikator Kinerja Program :

02.01
Persentase Satker yang mendistribusikan logistik
Pemilu/Pemilihan secara tepat sasaran, tepat jumlah, tepat
jenis, tepat mutu, dan tepat waktu

03 Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan Sesuai Jadwal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang
menyelenggarakan Pemilu/Pemilihan sesuai dengan jadwal

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 322,299,000 322,299,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

6709.QGE                5.00 Lembaga 316,241,000 316,241,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 221,742,000 221,742,000Perencanaan dan Penganggaran Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu merencanakan dan menganggarkan
Pemilu dengan tepat

003                    1.00
Lembaga 1,000,000 1,000,000Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU

Kabupaten/Kota
Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan seleksi calon
Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

004                    1.00
Lembaga 4,500,000 4,500,000Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan

Indikator RO

01 Jumlah satker yang menyelenggarakan dan/atau ikut dalam
penyelenggaraan diklat teknis Pemilu/Pemilihan

006                    1.00
Lembaga 77,300,000 77,300,000Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan

Indikator RO

01 Penyusunan Tata Cara Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan
Teknis Tahapan

007                    1.00
Lembaga 11,699,000 11,699,000Penyusunan Peraturan Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melaksanakan penyusunan dan inventarisasi
isu strategis Peraturan KPU

6709.RAN                1.00 Unit 6,058,000 6,058,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO
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001                    1.00 Unit 6,058,000 6,058,000Sarana IT Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi sarana bidang
Teknologi Informasi dan Komunikasi

6710 Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 220,200,000 220,200,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6710.QGE                1.00 Lembaga 220,200,000 220,200,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 220,200,000 220,200,000Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu

Indikator RO

01
Jumlah satker yang melaksanakan proses administrasi layanan
pendaftaran dan verifikasi Parpol peserta Pemilu sesuai
ketentuan yang berlaku

6867 Pembentukan Badan Adhoc 5,218,670,000 5,218,670,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6867.QGE                3.00 Lembaga 5,218,670,000 5,218,670,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 4,770,000 4,770,000Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi pembentukan atau
seleksi badan adhoc sesuai ketentuan yang berlaku

002                    1.00
Lembaga 4,733,950,000 4,733,950,000Honorarium Badan Adhoc

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi pembayaran honor
badan adhoc sesuai standar yang ditetapkan

003                    1.00
Lembaga 479,950,000 479,950,000Dukungan Operasional Badan Adhoc

Indikator RO

01 Dukungan Operasional Badan Adhoc

6870 Masa Kampanye Pemilu 62,032,000 62,032,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6870.QGE                3.00 Lembaga 62,032,000 62,032,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 25,311,000 25,311,000Persiapan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan persiapan kampanye
Pemilu

002                    1.00
Lembaga 35,731,000 35,731,000Pengelolaan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan pengelolaan
kampanye Pemilu

003                    1.00
Lembaga 990,000 990,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan evaluasi dan laporan
kampanye Pemilu

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi
Logistik 144,892,000 144,892,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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6871.QGE                3.00 Lembaga 144,892,000 144,892,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 73,914,000 73,914,000Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi kesiapan dan pengelolaan
logistik Pemilu

002                    1.00
Lembaga 69,978,000 69,978,000Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melaksanakan pengadaan barang dan jasa
sesuai ketentuan pengadaan yang berlaku

003                    1.00
Lembaga 1,000,000 1,000,000Pengelolaan Dokumentasi Logistik

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melaksanakan pengelolaan dokumentasi
logistik

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 48,005,000 48,005,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6872.QGE                3.00 Lembaga 48,005,000 48,005,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 42,929,000 42,929,000Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi kesiapan tahapan pemungutan
dan penghitungan suara

002                    1.00
Lembaga 4,086,000 4,086,000Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi pelaksanaan tahapan
pemungutan dan penghitungan suara

003                    1.00
Lembaga 990,000 990,000Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melakukan evaluasi tahapan pemungutan
dan penghitungan suara
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076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2,490,387,000 2,490,387,000

Sasaran Program :

01 Terlaksananya fasilitasi lembaga riset kepemiluan dan
operasionalnya
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase fasilitasi kerjasama KPU dengan lembaga riset
kepemiluan

02 Meningkatnya Kapasitas SDM yang Berkompeten

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase kesesuaian kompetensi pegawai terhadap standar
kompetensi penugasannya

03 Terwujudnya dukungan sarana dan prasarana guna
meningkatkan kelancaran tugas KPU
Indikator Kinerja Program :

03.01
Persentase tersedianya sarana dan prasarana untuk
memenuhi kebutuhan kerja pegawai yang berfungsi dengan
baik

04 Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU

Indikator Kinerja Program :

04.01 Opini BPK atas Laporan Keuangan KPU

04.02 Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU

04.03 Nilai Evaluasi atas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi KPU

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2,138,041,000 2,138,041,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3355.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2,096,081,000 2,096,081,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 32.01 KAB.
BINTAN

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 2,096,081,000 2,096,081,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan dalam menyelesaikan permasalahan satker
yang mengalami pagu minus belanja Gaji pegawai

3355.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

41,960,000 41,960,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 32.01 KAB.
BINTAN

Indikator KRO

955                    1.00
Dokumen 41,960,000 41,960,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01
Jumlah layanan dalam pengelolaan pertanggungjawaban
keuangan, laporan keuangan dan BMN serta penyelesaian
permasalahan keuangan

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 344,566,000 344,566,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

3360.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

344,566,000 344,566,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 32.01 KAB.
BINTAN

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 344,566,000 344,566,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan dukugan sarana dan prasarana kantor,
kearsipan, pengamanan, protokoler, dan persidangan yang dapat
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01 difasilitasi dengan baik

6634 Data dan Informasi 7,780,000 7,780,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6634.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

7,780,000 7,780,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 32.01 KAB.
BINTAN

Indikator KRO

963                    1.00
Layanan 7,780,000 7,780,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan dalam menyediakan sarana prasarana IT,
integrasi sistem aplikasi, dan pemutakhiran data Pemilih

Bintan, 31 Desember 2023

SUCIATI, S.IP

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
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